Santa Isabel, 04 de outubro de 2021 – Edição 1198

Página 1 de 2

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.781/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE INFRAESTRUTURA DE PAVIMENTAÇÃO EM

BLOCO DE CONCRETO NA RUA ITAQUAQUECETUBA, TRECHO-2, CHÁCARAS REUNIDAS CANADÁ, NESTE

MUNICÍPIO.

DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: 21/10/2021 ÀS 09H00.

O edital licitatório e seus anexos poderão ser obtidos na Diretoria de Licitações e Contratos do Município de

Santa Isabel, sito na Avenida República n° 530, 4º Andar, Centro – Santa Isabel/SP, das 08h00 às 17h00 ou

Portal da Transparência: www.santaisabel.sp.gov.br-link: Licitações e ainda no mural de avisos no térreo deste

endereço.

JOÃO MARCOS GUIMARÃES

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DÍVIDA ATIVA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE DIVIDA ATIVA - PRAZO DE 15 DIAS.

Fica notificada a contribuinte PATRICIA HELENA DOS SANTOS SOUZA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ nº 32.929.847/0001-41, que os valores referentes à penalização aplicada pelo Processo

Administrativo nº 2695/2021 - (AIP - Auto de Imposição de Penalidade nº 248/2021), foram inscritos em Dívida

Ativa.

O representante legal da Notificada deve comparecer no Setor de Divida Ativa/Execução Fiscal para regularização

dos débitos, no prazo de 15 (quinze) dias, a contar da data desta publicação.

Os interessados poderão tomar vistas dos processos nas dependências da Secretaria Municipal de Assuntos

Jurídicos (Coordenadoria de Dívida Ativa/ Execução Fiscal), localizada na Avenida da República nº 530, 3º Andar

- Centro - Santa Isabel/SP.

O não recolhimento do valor no prazo acima mencionado implicará

no prosseguimento da cobrança em ação executiva, conforme artigos 369 a

379, todos do Código Tributário Municipal.

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos

Santa Isabel, 04 de outubro de 2021 – Edição 1198

Página 2 de 2

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2021 – SMDS

Consoante processo administrativo nº 1524/2021, a Comissão de Chamamento Público designado pela Portaria

nº 20.710/2021, declarou como vencedora do certame realizado na modalidade Chamamento Publico nº

03/2021- SMDS  a entidade ASSOCIAÇÃO TERAPEUTICA DIREITO DE VIVER, no valor total de R$ 138.000,00 (

cento e trinta e oito mil reais), e eu Carlos Augusto Chinchilla Alfonzo, Prefeito Municipal, HOMOLOGO o objeto à

entidade nos termos  da Lei Federal nº 13.019/2014 e do Decreto Municipal nº 5.594/2017.

Santa Isabel,04 de outubro de 2021.

Carlos Augusto Chinchilla Alfonzo

Prefeito

PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 07/2020

PROCESSO: N° 8163, de 23 de Junho de 2020.

MODALIDADE: Convite nº 04/2020

CONTRATO No 07/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santa Isabel

CONTRATADO: L G B ORTEGA INFORMÁTICA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE

INFORMÁTICA, INTERNET E REDE (EXCETO IMPRESSORA). Da Câmara Municipal de Santa Isabel.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 02.01.01.01.031.0050.2038.3.3.90.39.00

VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses.

VALOR: R$ 35.300,04 (trinta e cinco mil e trezentos reais e quatro centavos).

DATA DA ASSINATURA: 02 de outubro de 2021.

		2021-10-04T20:17:00+0000